
Základní škola, Ostrava  – Mariánské Hory, Karasova 6, 

příspěvková organizace 

 
 xxxxxxxx, xxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

KB Ostrava: xxxxxxxxxxx 

IČ: 64628205 

O b j e d n á v k a 

 
Objednávka číslo: 75/09/2017     ze dne 4. 9. 2017  
 

Dodavatel: 
Základní škola, Ostrava – Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, příspěvková organizace 

Gen Janka 1208 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

KB Ostrava: xxxxxxxxxxx 
IČ: 70984158 

 
Věc: Zajištění stravování pro děti Základní školy, Ostrava – 
Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvkové organizace – projekt 
Poskytování bezplatné stravy dětem ohrožených chudobou ve 
školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji 
 

Objednáváme u Vás zajištění obědů pro žáky naší školy ve školním roce 2017/2018.  

Cena stravenky pro žáky od 7 do 10 let činí 22 Kč, od 11 do 14 let 24 Kč a od 15 let 26 Kč. 

Stravovací režie za objednaný oběd činí 8,40 Kč. Počty objednávek obědů budou upřesněny 

při nákupu a vyúčtování stravenek měsíčně. Aktuální počet obědů bude nahlášen vždy 

předchozí pracovní den, dle aktuálního stavu dětí. Náklady na obědy budou měsíčně 

vyúčtovány fakturou se soupiskou žáků a počtem odebraných obědů. Stravování bude 

zajištěno v pracovní dny pondělí, úterý, středu, čtvrtek a pátek, mimo školní prázdniny a 

státní svátky. 

Děti budou navštěvovat školní jídelnu s pedagogickým dozorem, který zajistí naše škola. 

Tyto obědy bude naše škola zajišťovat dětem v rámci projektu Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji. Z 

tohoto projektu budou hrazeny stravenky a věcná stravovací režie obědů.  

 

Naše škola není příjemcem státní dotace na stravování, ani o ni nežádala. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

  

              xxxxxxxxxxxxx 

                                                     ředitelka školy   

 

 

 

Správce rozpočtu: xxxxxxxxxxxxxx 


